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Treść:  
 
1. Vistal Gdynia S.A. („Spółka”) informuje, iż w dniu 28 czerwca 2023 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła 

decyzję w sprawie zmian w składzie Zarządu Spółki  ‐ z  funkcji Prezesa Zarządu Spółki odwołany 
został Pan Marek Główczewski, z uwagi na zakończenie misji związanej z restrukturyzacją Spółki. 

 
2. Vistal  Gdynia  S.A  („Spółka”)  informuję  ,  że  uchwałą  z  dnia  28.06.2023  roku  Rada  Nadzorcza 

postanowiła  oddelegować  z  dniem  28.06.2023  roku  członka  Rady  Nadzorczej  Pana  Jana 
Michalkiewicza na okres nie dłużej niż trzy miesiące do czasowego wykonywania czynności członka 
zarządu ‐ Prezesa Zarządu Spółki. 
Pan  Jan  Michalkiewicz  posiada  wieloletnie  doświadczenie  w  prowadzeniu  przedsiębiorstw 
produkcyjnych. 
Pan Jan Michalkiewicz jest Absolwentem Politechniki Gdańskiej oraz Uniwersytetu Gdańskiego: 
Wydział Ekonomiczny UG, Ośrodek Badań Integracji Europejskiej – studia podyplomowe w zakresie 
pozyskiwania, realizacji oraz rozliczania projektów europejskich. 
Wydział Zarządzania UG – studia doktoranckie. 
Wydział Zarządzania UG – studia podyplomowe w zakresie zarządzania przedsiębiorstwami. 
Wydział Mechaniczno‐Technologiczny i Wydział Zarządzania PG 
Pan  Jan  Michalkiewicz  posiada  wieloletnie  doświadczenie  w  zarządzaniu  spółkami  prawa 
handlowego,  a  także  w  zarządzaniu  strukturami  handlu  i  marke ngu  oraz  sporządzaniu 
biznesplanów oraz w doradztwie gospodarczym. 
Pan Jan Michalkiewicz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, 
nie uczestniczy również w spółce konkurencyjnej  jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 
spółki  kapitałowej  lub  jako  członek  organu  spółki  kapitałowej  oraz  nie  uczestniczy  w  innej 
konkurencyjnej osobie prawnej.  
Pan Jan Michalkiewicz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS. 

 
3. Vistal Gdynia S.A („Spółka”) informuję , że członek Rady Nadzorczej – Pan Stanisław Gu eter w dniu 

28  czerwca  2023  r.  złożył  rezygnację  z  członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej  w  celu  aktywnego 
etatowego włączenia się w działalność i funkcjonowanie Spółki. 


